ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела №02-ФАС22-НК/03-18

15 мая 2018 г. г. Барнаул

Комиссия управления Федеральной антимонопольной службы по Алтайскому
краю по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:
Председатель
С<…> – заместитель руководителя управления,
Члены Комиссии:
Б<…> – главный специалист-эксперт отдела контроля недобросовестной
конкуренции и рекламы,
К<…>– главный специалист-эксперт отдела контроля недобросовестной
конкуренции и рекламы,
Л<…>- ведущий специалист-эксперт отдела контроля недобросовестной
конкуренции и рекламы,
в отсутствие представителя заявителя ООО «Бурятмяспром» (уведомление о дате
и времени рассмотрения дела),
в отсутствие представителя ответчика ООО «Бийскмясопродукт» (уведомление о
дате и времени рассмотрения дела),
в присутствии представителя ответчика ООО «Алтайские консервы» - директор
С<…>,
рассмотрев дело №02-ФАС22-НК/03-18 по признакам нарушения ООО
«Бийскмясопродукт» (ИНН 2204010392) и ООО «Алтайские консервы» (ИНН
5406796248) п. 1 ст. 14.6 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:
в Алтайское краевое УФАС России представлены договор поставки №07/05-2015 от
07.05.2015г., заключенный между ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ «КОНСЕРВСНАБ» и ООО
«Алтайские консервы» на поставку металлической консервной тары, а также
договор поставки №26/04/17 от 26.04.2017г., заключенный между ООО «Алтайские
консервы» и ООО ПКФ «ТОРРА», на поставку продукции «Говядина тушеная, ГОСТ,
в/с, 338г., экстра».
Согласно пояснениям директора ООО «Алтайские консервы», вся партия
продукции в количестве 4680 шт. поставлена ООО ПКФ «ТОРРА», в розничной сети
продукция не реализовывалась.
Комиссии для полного и всестороннего рассмотрения дела необходимо получение
дополнительных документов и доказательств.
На основании изложенного, руководствуясь ч.1 и ч. 5 ст. 47 Федерального закона
«О защите конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:
1. Рассмотрение дела №02-ФАС22-НК/03-18 о нарушении антимонопольного
законодательства отложить.
2. Назначить рассмотрение дела №02-ФАС22-НК/03-18 на 14 июня 2018 г. в 11 час.00
мин. по адресу: г.Барнаул, пр.Ленина, 81 (1 этаж).

Председатель Комиссии С<…>
Члены Комиссии Б<…>

К<…>

Л<…>